
 

Российская Федерация 

Новгородская область 

 

Администрация Великого Новгорода 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

13.03.2019 № 904 

Великий Новгород 

О внесении изменения в Положение о порядке расчета и установления размера 

платы, взимаемой с родителей (законных представителей) за присмотр и уход за 

деть-ми в муниципальных образовательных организациях Великого Новгорода, 
реализующих программу дошкольного образования 

 

В соответствии со статьей 65 Федерального закона от 29 декабря 2012 г. 
№ 273-ФЗ "Об образовании в Российской Федерации" 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
1. Внести изменение в Положение о порядке расчета и установления размера платы, 
взимаемой с родителей (законных представителей) за присмотр и уход за детьми в 

муниципальных образовательных организациях Великого Новгорода, реализующих 

программу дошкольного образования, утвержденное постановлением Администрации 

Великого Новгорода от 10.09.2013 № 4760 (в редакции постановлений Администрации 

Великого Новгорода от 13.01.2014 № 161, от 06.03.2015 № 955, от 17.12.2015 № 5303, от 

02.11.2016 № 4990, от 29.12.2016 № 6256, от 01.10.2018 № 4455, от 28.12.2018 № 5914), 
дополнив в пункте 7 после абзаца одиннадцатого абзацами следующего содержания: 
"чрезвычайной ситуации; 
наличия иных причин, которые в соответствии с действующим законодательством могут 

быть признаны уважительными.". 
2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Новгород" и разместить на 

официальном сайте Администрации Великого Новгорода в сети Интернет. 
3. Распространить действие настоящего постановления на правоотношения, возникшие с 

01.01.2019. 

 

Мэр Великого Новгорода С.В. Бусурин



 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2022-04-20T20:05:57+0500




